" i.".
.7.1 rt

in &oNdy

2 7 ..4.4.1.■!..

\freador çe.9pe César - F
Pres iir,r.te

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 1143/2019, 3290/2019, requeiro ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Esportes, informar andamento da aplicação da Emenda

Impositiva n° 109/2018 (ANEXO), da autoria deste vereador, no valor de R$ 40.000,00

(/quarenta mil reais) destinado a obras de conservação e melhorias do Centro Esportivo Zito,

como: reforma dos vestiários das academias da piscina e das academias, cobertura (laje) frente

aos vestiários.

REQUERIMENTO N° 188/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1143/2019,
3290/2019, REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE ESPORTES, INFORMAR ANDAMENTO DA
APLICAÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA N° 109/2018 (ANEXO), DA
AUTORIA DESTE VEREADOR, NO VALOR DE R$ 40.000,00
(QUARENTA MIL REAIS) DESTINADO A OBRAS DE
CONSERVAÇÃO E MELHORIAS DO CENTRO ESPORTIVO ZITO,
COMO REFORMA DOS VESTIÁRIOS DAS ACADEMIAS DA PISCINA
E DAS ACADEMIAS. COBERTURA (LAJE) FRENTE AOS
VESTIÁR 10S.

PROTOCOLO GERAL N° 228/2020
Data -  27;01/2020 - Horário: 15:08

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Esportes, informar andamento da aplicação da Emenda Impositiva n° 109/2018

(ANEXO), da autoria deste vereador, no valor de R$ 40.000,00 (/quarenta mil reais) destinado a

obras de conservação e melhorias do Centro Esportivo Zito, como: reforma dos vestiários das

academias da piscina e das academias, cobertura (laje) frente aos vestiários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive janeiro de 2020

CARLOS MO 	AGRÃO

EADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1